
 

标段编号：  2019-440305-70-03-103679046001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 前海综合交通枢纽上盖项目深铁前海国际枢纽中心T2栋园

林景观工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市鑫瑞达生态环境建设有限公司 

 

日期： 2025年12月01日 



序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标人自

认为最具代表性的类似工程业绩（不超过 10项），注

明项目所在地、在建或已完工；证明资料为施工合同， 

已完工的须提供竣工验收证明。关键信息需进行框选

标记。

2 项目经理业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类

工程项目经理的业绩（不超过 5项），注明项目所在

地、已完工；证明资料为施工合同，已完工的须提供

竣工验收证明。关键信息需进行框选标记。

3 项目经理社保
项目经理提供本企业不低于连续 1年社保。关键信息

需进行框选标记。

4 项目技术负责

人业

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类

工程技术负责人业绩（不超过 5项），注明项目所在

地、在建或已完工；证明资料为施工合同，已完工的

须提供竣工验收证明，证明资料还可为该业绩的业主

证明。关键信息需进行框选标记。

5
投标人近两年

财务报表汇总

表

按招标文件第三章格式要求提报财务报表汇总表

6 投标人近两年

财务报表
2023、2024年财务报表



相关同类项目业绩表

投标人：深圳市鑫瑞达生态环境建设有限公司

建设单位 项目名称 建设地点
在建/

完工

开竣工

日期

合同金额(万

元)

备

住

珠海九控房地

产有限公司

翠湖香山

国际花园

园林绿化

工程

唐家湾金

凤路东、金

唐东路南

完工

2021-5

-27/20

21-9-8

3011.98940

6
/

东莞市横沥医

院

东莞市横

沥医院院

内园林绿

化工程

东莞市横

沥医院
完工

2023-1

0-19/2

024-4-

16

2829.50871

4
/

浙江大学医学

院附属妇产科

医院

浙江大学

医学院附

属妇产科

医院钱江

院区园林

景观工程

杭州市萧

山区钱江

世纪城

U-02地块，

东至民和

路，南至济

仁路，西至

金鸡路绿

化带，北至

丰二路

完工

2021-1

1-15/2

022-6-

27

2192.28694

4
/

阳江市银岭科

技新城开发有

限公司

江城银岭

科技产业

园园林景

观工程

位于江城

银岭科技

产业园内

完工

2022-6

-29/20

22-12-

21

2178.79 /

珠海粤海置地

有限公司

珠海金湾

项目南区

园林景观

工程

广东省珠

海市金湾

区

完工

2023-9

-12/20

24-6-4

2049.45395

5
/

广东南方文化

产业中心项目

开发有限公司

南方传媒

中心项目

园林绿化

工程

广州市番

禺区亚运

大道 1193

号

完工

2023-4

-27/20

23-8-6

1956.83 /

修水县第三中

学

修水县第

三中学园

林景观工

程

修水县良

塘新区
完工

2021-1

0-27/

2022-4

-15

1931.56062

5
/

广东佛高城市

投资有限公司

创智湾花

园园林景

观工程

佛山市南

海区狮山

镇创新灯

塔社区信

息南路东

完工

2024-0

7-23/

2024-1

0-24

1713.12838

3
/



侧(佛山高

新技术产

业开发区)

郁南县河口镇

初级中学

南县河口

镇初级中

学园林景

观工程

云浮市郁

南县河口

镇河口街

完工

2020-6

-22/20

21-1-6

1595.94289

8
/

化州广垦置业

有限公司

广垦华府

项目园林

景观工程

施工

茂名市化

州市河西

街道绿景

路西侧

完工

2021-1

1-18/2

022-4-

21

1591.06305

6
/



1、翠湖香山国际花园园林绿化工程

施工合同关键页









竣工验收报告



2、东莞市横沥医院院内园林绿化工程

施工合同关键页





























竣工验收报告



3、浙江大学医学院附属妇产科医院钱江院区园林景观工程 

施工合同关键页











竣工验收报告



4、江城银岭科技产业园园林景观工程

施工合同关键页











竣工验收报告















5、珠海金湾项目南区园林景观工程

施工合同关键页













48

竣工验收报告



49



50



51



52

6、南方传媒中心项目园林绿化工程

施工合同关键页



53



54



55



56



57



58



59

竣工验收报告



60



61



62



63



64

7、修水县第三中学园林景观工程

施工合同关键页



65



66



67

竣工验收报告



68

8、创智湾花园园林景观工程

施工合同关键页



69



70



71



72



73



74

竣工验收报告



75



76



77



78

9、南县河口镇初级中学园林景观工程

施工合同关键页



79



80



81



82

竣工验收报告



83

10、广垦华府项目园林景观工程施工

施工合同关键页



84



85



86

竣工验收报告



87



88



89



90



91



92



93



2、项目经理业绩

项目负责人情况

姓名
李万

坤
性别 男 年龄 47岁 学历

本

科
职称

工

程

师

毕业院

校
广州大学 毕业时间 2005 年 所学专业 土木工程

工程建

设行业

工作年

限

24年

投标人企

业工作年

限

10年 技术特长 /

执业资

格类型
建造师 执业资格证书编号及注册专业

粤

244202420240867
8/建筑工程

拟派项目负责人（项目经理）自认为最具代表性的同类工程业绩合计

项。（数量上限为 3项）

序号 合同工

程名称

合同金

额

（万元）

合同签

订

日期

项目类

别

项目所

在地
建设单位 担任职位

1

东莞

市横

沥医

院院

内园

林绿

化工

程

2829.

50

2023-
9-22

园林绿化

东莞市

横沥医

院

东莞横沥

医院
项目经理

2

南方

传媒

中心

项目

园林

绿化

工程

1956.

83

2023-
3-30

园林绿化

广州市

番禺区

亚运大

道 1193
号

广东南方

文化产业

中心项目

开发有限

公司

项目经理













1、东莞市横沥医院院内园林绿化工程

施工合同





























竣工验收报告



履约评价



2、南方传媒中心项目园林绿化工程

施工合同















竣工验收报告









履约评价



3、项目经理社保

李万坤



4、项目负责人业绩

技术负责人简历表

姓名 赵素华 年龄 37 学历 专科

工作年限 14 职称
工程师（风景园林）

证件编号：21706045

近 5 年（从招标公告发布之日起倒算）完成的最具代表性的同类工程业绩

序

号
建设单位 项目名称 工程规模 合同价（万元） 开竣工日期

1

浙江大学

医学院附

属妇产科

医院

浙江大学医

学院附属妇

产科医院钱

江院区园林

景观工程

项目建设用地位于

杭州市萧山区钱江

世纪城 U-02地块，

东至民和路，南至

济仁路，西至金鸡

路绿化带，北至丰

二路，项目建设总

建筑面积 124923平

方米，设置床位 600

张；

2192.286944
2021.11.15-

2022.6.27









1·浙江大学医学院附属妇产科医院钱江院区园林景观工程

施工合同关键页











竣工验收报告



五、投标人近两年财务报表汇总表。

单位：万元

资产负债表 利润表

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年

资产规模（万
元）

资产负

债率

资产规模（万
元）

资产负

债率

营业收入（万
元）

净利润

（万元）
营业收入（万元）

净利润

（万元）

10195.75 66% 12009.05 56% 85820.54 1087.35 93523.77 352.95



六、投标人近两年财务报表。

1、2023 年审计报告









































2、2024 年审计报告








































	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

